平成24年1月23日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

 役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年2月1日付をもって、下記のとおり役員の異動及び人事異動を

実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

取 締 役

兼 株式会社ワイケーフードサービス

代表理事副社長
井上
いのうえ

 達
たつ

雄
お

取 締 役

営業統括本部長（ＦＣ統括）・採用担当

取 締 役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

採用・ＱＣ担当
立花
たちばな

 英信
ひでのぶ

取 締 役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

ＱＣ担当

※ 株式会社ワイケーフードサービスは、大韓民国において、平成24年1月5日付で設立された、当社の関連会社

であります。

２．人事異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

営業統括本部長（ＦＣ統括）取締役付 金子
かねこ

 史朗
しろう

 営業統括本部 副本部長

以 上